
D O D A T E K č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb �
2023/01942 (číslo objednatele),�

č. j. VS- 67512/ČJ-2023-801778-SHČ(číslo jednací provozovny)

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona �

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ občanský

zákoník “) a § 30 a n. zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody a o změně

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ zákon o výkonu

trestu “) dne 26. 1. 2023 (dále jen „ Smlouva “)

Čl. I
Smluvní strany

Česká pošta, s.p.
se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 �
zastoupena Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem úseku divize logistika�
IČO: �� �� 471 14 983�� ��
DIČ: �� �� CZ47114983
zapsána u Městského soudu v Praze, sp.zn. A 7565 ��

Bankovní spojení: �� XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XXX X X
XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX�

na straně jedné (dále také jen „ objednatel “)

a

Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 , jejímž jménem ve věcech týkajících se

Věznice Všehrdy, provozovna Střediska hospodářské činnosti
činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele č.j. VS-144120-2/ČJ-2021-

800020-SP ze dne 27. 3. 2023, XXXXXX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX Věznice

Všehrdy, se sídlem: Všehrdy 26, 403 01 Chomutov

Adresa pro doručování:� Věznice Všehrdy
Všehrdy 26, 403 01 Chomutov

IČ: �� �� 00212423
DIČ: �� �� CZ00212423 �
Bankovní spojení:�� XXXXX XXXXXXX XXXXX

XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

na straně druhé (dále také jen „ provozovna“ nebo „ Věznice Všehrdy “),

(objednatel a provozovna dále společně též jako „smluvní strany “)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

[|1 ]



Čl. II
Obsah změn �

�

Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku XVI odst. 4 Smlouvy na změnách Smlouvy, a to:
1. �v článku V. odst. 1 Smlouvy se stávající text nahrazuje novým, který nově zní:

„1. Objednatel poskytne odsouzeným jedno jídlo za směnu. Pokud objednatel bude stravovat

odsouzené na své náklady v množství a kvalitě odpovídající normě pro závodní stravování,

poskytne věznice na podkladě fakturace objednateli náhradu ve výši 26,- Kč za jednu porci

oběda a 25,- Kč za jednu porci večeře. Výše náhrady je uvedena včetně DPH.“

Čl. III
Závěrečná ustanovení

1. � Tímto dodatkem zůstávají ostatní ujednání Smlouvy beze změn.

2. �Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž elektronické kopie souboru se
zaručenými elektronickými podpisy obou smluvních stran se považují za rovnocenné
originály. Každá ze smluvních stran obdrží po jedné (1) kopii elektronického souboru �
s podpisem obou stran s platností originálu. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli
důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou (2) listinných
vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom (1) listinném vyhotovení.

3. �Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1.6.2023. Uveřejnění v registru smluv
zajistí objednatel.

4. � Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
dokumentu potvrzují podpisem.

V Praze ¤ Ve Všehrdech

¤

¤

¤ ¤
¤

Ing. Oldřich Vytiska ¤ XXXXXX XXXX
XXX X XXXX XXXXXXXX XXXX ¤

¤

ř editel úseku divize logistika
Česká pošta, s.p.
(elektronicky podepsáno) ¤

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX
Vězeňská služba České republiky
(elektronicky podepsáno)
Č. j. VS-67512/ČJ-2023-801778-SHČ¤

¤

[|2 ]


